Pesquisa e Gestão (FSF), com sede na Rua Emydio Maia Santos, nº 1.035, Fundos com Rua 

João Batista Maia, bairro Vila dos Coroados, no município de São Fidélis, no estado do Rio 

de Janeiro, mantida pela Sociedade de Educação, Cultura e Tecnologia São Fidélis Ltda. – 

EPP, com sede no mesmo município e estado, com 1.500 (mil e quinhentas) vagas totais 

anuais. 

Brasília (DF), 8 de outubro de 2020. 

Conselheiro Joaquim José Soares Neto – Relator 

III – DECISÃO DA CÂMARA 

A Câmara de Educação Superior aprova, por unanimidade, o voto do Relator. 

Sala das Sessões, em 8 de outubro de 2020.